E 1 L N O
A ETIYET N LUSHTRIMI USHTRRIMI
I MBYLLUR PARAARDIILES
1 |AKTIVET AFATSHKURTRA
1 lAktive monetare 263 [).:rziz ; 4,032 080
2 Derivative ifie aktiva te mbaftura por fregelinn
o Derbaativet
b Akriver ¢ mbaifer per tregeiim
TOTALLZ
3 |Akbive de ffera finaeciare afarsidiueters
@ |Logariiierbesa te arkenesiine 13,285,448 2237 253G
B Livguriiflevkesa te fera i avkefissline S84.652 236,307
L5 Insirumente te Gera borxii
o |evestime fe ifera financicie
_ TOTALS 13,870,000 | 2,483,546
4 Trvenfurt -I i
a  Lewdet g pora 1,241,622
W |[Rrodiin ng proces
o Provhilte te goaestime
o Mellrir per rishigie
v | Pavapagesal per s |
B B TOTALLY 1241622 |
5 | Akt blologiike afusitkurtra ' ]
G L Aktivet afitshkartra tz mbajiura pes shiie
T 14,197
{1} | 16,500,881 | 7,772,454
I
1 |favesimetfinanciare afitgfita e
2 Flosmareie I thera pe qiest e bonir. (vetem ne PF)
B Aksicane e investime fe tera ne presmarefs
I Aksicare sifee leira te Gera e viere
4 |DlogineiBerkesa te arkecueshe afogieta
: TOTALL
2 Aktive wfatgdata paterials i =
b Mzrte s
[ Makineri dhe poisie 1 4:{2:'":«-:[‘.&.._:251]
TOTALITAKTIVEYE AFAGIATA (IT) 14,636,250
TOTALL I AKTIVEVYE {1411} 10,500,881 22,408, 704)

|




Shogeria: PHOTON Shpk

NIPT: K724130024

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2010

gl : Gjendjs ; Glendje
Mr Emertimi Sasia 011‘01!‘23)10 Shtesa Pakesimea 31!#2;’2%)10
1 |Toka (B} (] 0 8]
2 |Mdarims (1] [ { (]
3 |Makiner,paisje 1] 1] a B]
4 |Miete transpoiti 1,108 840 0 1,108,640 g}
5 |kompjuterike 2,510,543 L] 26810543 [}
G |fvre 12,707 268 1] 12,707 265 1]
i [
8 ]
[
TOTALS 16,426,449 0| 16,426,449 0
Amortizimi A.A.Materiale 2010
ok ; Giende : Giendje
Mr Emertimi Sasia EJ'I.fJI:HJ'ZJI:l'ID Shiesa Pakesime 311202010
1 |[Toka Q 4] 0 [
2 |Mderima 0 0 0] o
3 |[Makined paizie,veala 0 a 8] ]
d  IMjete trenspordi 129,341 130,573 2509 914 [}
5 {xompiuten ke 432 115 363,071 TER, 185 1]
B |Zwra 1,228,742 1,630,470 2,759 212 0
T {
a {
0
TOTALl 1,780,798 2024114 3,674,313 (8]
Vlera Kontabel Neto e A.A. Materiale 2010
el : Giendjs e Giendje
Mr Emertimi Sasia D1ﬂ:J:I1.f2::|Tﬂ Shtesa Pakesime 3”#”‘2]010
1 |Toka (8] 0] B] 1]
2 |Neerime [ (W] 8] 4]
3 |Makineri,paisie vegla o 0 0 0
4 |Migte fransport G7H, 254 -130,573 248 728 0]
O |kompiuerike 2,178,428 -363,071 1,815,387 0
g |Zyre 11,478 524 <1 530,470 9,948 054 0]
7 0
& 0
0
TOTALY 14,636,257 -2,024.114 12612 137 4]

Administratori

Fandeli GARD




PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA INDIREKTE

PERIUDHA PERIUDHA
NR EMERTIMI RAPORTUESE PARAARDHESE
|  FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT
& Filimi pera fatimit ; 8,224 BE5 .00 ARG E15.00
b Rreguilime per (1-4)
1 - Amortizimin ( +)
2 - Humibje nga kembime! valutore [ +)
3 - Te arahura nga fnvestimet (=)
4 - Bhpenzime per interesa . (+)
¢ | Rritie / renie ne lepricen e kerkesave (e arketusshme nga 10.130,735.00 552,502.00
akliviteli, si dhe die kerkesave te arkefusshme fe fiera
of |Rinitfe: £ remie ne tepricen e inventarit - 694 937,00
& |Rnljs/ renie ne tepricen e delyrimeve . per tu paguar nga aktivitet 248,351.00 3067 605,00
 Mjete Monetare neto te perfituara nga ;
aktivitetet e shirytezimit { a-e ) D 18,603 ,651.00 3.714,782.00
Il FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUASE
a ._ Bleda e shogerise se kontrolluar X minus parat e arketuara
b Blega e aktiveve afalgiats malerials 14,636, 250 - 85,272.00
¢ Teardhura ngs shitfe e paisieve
o nleresi | arkefuar
a Dividentef & arkefuar e =
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite investuese 14,636,260 |- 85.272.00
Il FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE
a  Teardhura nga emetimi | kapitalit aksionar
b Te ardhura nga huamarrje afatgjata 2,565,092
c Fagesat e detyrimeve te girase financiare
d Dividentet & paguar
Mjete Mnneti_ar_n_a neto e perdorur nga veprimtarite financiare 2,565,082.00
IV [Rritja f renia neto e mjeteve monetare 1.402,309.00 3,629,511.00
V  Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 4,033,089.00 403,579.00
Vi Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 2.630,782.00 4,033, (59,00




BOB'LLSZL -| B96°LLE'EL- ooolL noo‘DoL
010z 1018[yp Lt 9w wo1s1zo gy
1enBed a Eﬁcmv_p_m
L
G95PCE'E -| 59S'vICe- jqEuoy
usypnuad Jad o)jsu w4
EOP'EBZF -| EOF'EBE'f ool o000l
60 J103alyp L¢ aw 1uo19jZog
lenBed a @uaping
|FqEIIOY
g el £La'6ef vaypnuad Jad olau L4
oLO'c8l'F -| 9lo'ceg (%) X (x) 000} 000‘00L 80 J101alyp ¢ aw juoldizoy
1] 0 0 (%) 0 0 BIS|QU 21 JESOU] 5] SUDISHY
] 8] ] 4] ¥ % JeuoIsyE JENdeY | wajawsg
{x) 0 a ] 4] 4] JenBed & 12usping
gL0'c88' v 91L0'eRe - | 0 | o i) |y
uaypnuad Jad clau w4
000001 X {x) X {x) 0001 000001 £0 4038[Yp L€ 3w luoiizog
"ONHIAHS 3LNTYA INHOLNLYLS LINYSIHL
vdl IHIANOM 3 FJdorsii 3 LINOISMY | HYNOISMY AAVHIZ | IINILY3WI
Mvlol 1L VAHIZIY|WANIZIH | LANOISMY| | IINIHd IT¥.LIdY™

fitang 4
2,

- &, b
.__v /
T !
/fhﬁm_”_n.p e

TYLIdYM 3N SATFNIHSAHAN 3 YHADSYd




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMIT SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

_ TOTALITE ARDHURAVE (12 )

14,324,543|

3 |Kostofa ¢ Mallit te Shitur

NR VITI VITI
PERSHKRIMI I ELEMENTEVE USHTRIMOR PARAARDHES
1 [Shitjetnetn = o 14324543 11,463,716
2 |Te ardhnra te (jers ngra veprimtarite ¢ shirvtezimi

11.463,716

370,006 ol
4 Materiale t¢ Konsumoara ROERIE T 617,066
5 Kostor & punes 1,716,650 ARAN S
- @ Perpet e__per.m:_m.".u‘! . !.,5 T 10k 3,491_3?]
b | Shpenzime per sigurime shogerare dhe sherdetiore 137,533 367946
6 Amorticimet dhe ghvleresimet 14,656,284 1l
7 Shpensime te tera 24806,19% 150,805
4 |TOTALIISHPENZIMEVE (4-7) 20,514,133 3,856,529.22
¢ Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) i ‘ -3,789 39]
10 l'[‘e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll d o - o
1T Teardhurat dhe shpenzimel financiare nga picsmarrjet ‘ |
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare = | [ =)
(e era financiare afaigiia e = ‘ g
b Ve ardhirat die sipenzimet nga interesal L9065
— ¢ Fitimet ¢ hinﬁ,rﬁ,l (] kur:n' I Fenebingit -2A415,908 -3,3.14:2_3;1
i | Te ardhiea dive alperzime fe fera financiare ‘ 32,631
g, & R rd 1 1 | |
13 TOTALIITE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FIN ANCIARE (A/- 2,434,973.96 - 3.366,915.53
14 'Fitimi { humbja } para tatimit { 9+/-13 3 -8,224,563 489,613
15 [Shpenzimet e tatimit oibi filimin o 0
16 Fitimi { humbja ) neto ¢ vitit financiar ( 14-15) 489613




B | L. A N C 1
DETYRIMET DIE KAPITALET rrenye | USHTRIMI AR ERIL
1 MBYLLIT'R TARAARDNIES
I DETYRIMET AFATSHKURTREA
A P o] s
i .!Huumwrjer N I
- | b mblibsioni eatshiner =i a
B Rilimeifinagesar e e afisiwere
e o i b
X TOTALIZ e |
3 Huate dhe parapagimet = £3
@ T pagneshone nlaf fersioreve 164,406 ]
b | pigistons.ky i L Bl 2h
i |peainieiatnioes 7036 151,754
o ot 1 e ¥ _—HEE_HE
G -
T TOTALI 3 391,569 639,920
e 4 .l.’rg‘-fgrf(f':t re el e sl e iy
5 Provismaet afuisacin
TOTALI DETYRIMEYE. AFATSHKURTIRA (1 391,509 639,924}
" DETYRIME AFATGJATA =3
A A o by deterienga geca S
B Bsetsbvermecime _ #
..... | B
| TOTALLL ¥
3 Hvamneesie v fere afutgiut L 2_3_.62?,.2 B0 Qﬁ,ﬂﬁﬁ,lfﬁf{
3| Praviclone afitgiitd
1 | Eenmtet dlfve fee ursiiererar ¢ shigra B =I
TOTALLL DETYRIMEYE AFATGIATA (1) 18,627,280 26.002,188
- TOTALII DETYRIMEYE { I+11) 26,702,107
I KAPITALI
U Absionst ¢ pakices i 3
1 Napitali e d perkel alsisrareve te sirogerive mare
3 |Rupételt aksiomar [N RNV L0000
4 | § eksionit W i
§ | Mfewite oxe ahvivact ¢ drexar { negative) | ]
[ Rizarva statictiare ___ [ ] O
T e figiore E ]
8 eviiotien _ ] 0
B Pt bkl -4,393,403 4,883,016
10 Fidmi ¢ Ganbla ) it financiar 8,224,565 . 489,{715
TOTALI T KAPITALIT T {1-10) =12,517,%68 -3,203.403
TOTALLI DETYRIMEVE KAPITALIT (I+11+111) 16,500,581 | 22,408,704




SHOQERIA Photon

NIPT K72413002A
Pas=qgyre Nr.1
NE ooo/Laké
AMEKS STATISTIKOR
T AHORERRE I_E;T:;S' 3 Smﬁgﬂ; o | ViGi2010 | Viti 2009
1 |Bhitjet gjithsej(a+ b+c ) 70 11100
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet TOUTOF03)11101 14,524 11,464
by Te ardhura hga shitja e Shérbimeve 704 11102
cy| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |T# ardhura nga shitje t& tjera (a+h+c) 708 11104
a) [Cleraja 7081 111041
b | Kemisione 7052 111042
c) | Transport per te feret TOB3 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet {-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga | cili: Prodhim | akfiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Tétjera 75 11500 3
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
[} | Totali i te ardhurave I= {1+2+{-3+4+5+5+7+8}) 11800 14,524 11,467

Page 1
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SHOGQERIA Phaton

NIFT K72413002A
Pasqyre Mr.2
Né ooo/Lekd
ANEKS STATISTIKOR
MLy § Kodi
SHPENZIMET Liogarise Statistikor Vitl 2010 Witi 2005
1 |Blerje, shponzime fat-bcH-d+e) &0 12100 571
a2 |Blerjershpanzime maleriale dhe materiale 1 tjera &01+602 12101
o} | Mdryshimet e giendjeve te Matarizleve (+-) 12102
c) | Mallea 1 Bhara 05 12105 571
d} | Ndryshimet e gi&ndjeve 1 Mallrave [+-) 12104 %
&) | Shpenzime per sherbime GOA2 12105
2 |Shpenzime per personelin [a+h) B4 12200 1,717 3,854
a- | Pagat e personelil 541 1220 1,478 54491
[a- | Shpenzimat pér sig.shogérore dhe sheéndeisore Ed4 12202 138 JEE
3 [Amartizimet dhe zhvierésimet &if 12300 14,636
4 |Shérbime nga b freté {arbecrd+oH#0+hei++HiHH+m) 61 12400 5,702 7,049
A) [Sherbirme! nga nen-kontrakiorst 12401
by | Traglime fe pergjitshmes B11 12402 72 617
| ot Iera 612 12403 455 354
., dinemiaajkje dhe riparime B8 12404 a1 &7
2] |Shpenzime pér Siguracaneg 5168 12405 45 i
Iy [Kerkim shedima 17 12405 4 536
o | Sherbime 2 fera &14 12407 3,805
hy | Ehpenzime per kancesions, patenta dbe licensa G2 12408
i] |Shpenzime per publicitet, reklama 524 12408
i1 [Transferime. udhelme, diea G256 12410 20 423
k} |Bhpenzime postare dne telakormunikacan 526 12411 360 =10
I} |Shpanzime transpod B27 12412
par 8lare 6271 124121
e shilie BET2 124122
) | Shpanzime per sherbime bankare GZE 15413 25 35
5 |Tatime dhe taksa (a+becrd) B3 12500 123 B3
@) | Taksa dhae tarifa doganore 632 12501
by [Akoiza 533 12502
| 5l | Taksa dne tarifa vendare B34 12503 A7 59
_y Takga ¢ regjistimit dhe tatime te tera G3E+EIE 12604 Th 10
i} |T|:=ta]i i shpenzimeve lI={1+2+3+445) 12600 22,748 10,977
Informata: Wit 2010 Wit 2009
1[Mumrl mesatar i e punesuarve 14000 4 5
2} Investimet 15000
al Shiirni i azeteve fikse 15001 &5
niga fe cial: asele fe raja 1500711
) Fakasimii asatova fiksa 15002 16,426
noa be cilaf shille e ssefeve ekzisivese 150021
Page 2




SHOQERIA: Photon shpk
MIPTH K724130024

Pasgyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga akfiviteti
1] Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore. pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
1 Totali i te ardhurave nga tregtia

S| Mdertim Mdertim banese

10|Ndertim Mdertim pune publike

11|Ndertim Mdertime te tiera

I Totali i te ardhurave nga nderfimi

12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13|Prodhim  |Fason te cdo lloji

14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15{Prodhim Prodhim ushgimorg

16{Prodhim Prodhim pije alkolike, et

17|Prodhim __|Prodhime energji

18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19| Prodhim Prodhime te tjiera

1} Totali i te ardhurave nga prodhimi

20|Transport |Transport mallrash

21|Transport |Transport malli nderkombetare

22|Transport |Transport udhetaresh

23[Transport |Transport udhetaresh nderkombetare

v Totali i te ardhurave nga transporti

24 (Sherbimi Sherbime financiare

25|Sherbimi  |Siguracione

26|Sherbimi  |Sherbime mjekesaore

27[Sherbimi Bar restorants

23|Sherbimi  |Hoteleri

29|Sherbimi |Lojra Fati

20{Sherbimi  |Veprimtari televizive

3iSherbimi  |Telekomunikacion 14,524 543

32|8herbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme

33|Sherhimi Profesione te lira

34|Sherhimi  [Sherbime te tjera

v Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI {I+1+1H+1V+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 18.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 65.501 deri ne 84,100 leke

Me page me i larte se 84.100 leke
Totali

Bslo|l=|ml=|lo
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Adresa: Re.Lulg] Gurakugi, pall.22
Tel: +355 42 227 651
Hipt: K Y2413002 A

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE T SHOQIRISTE
“PHOTON” SH. P. K.

Sot m& daté 14, Maj 2011, mblidhet Asambleja e Ortakéve t&€ shogérisé “Photon”
SH. P. K. e regjistruar né Shgipéri, me Numér ldentifikimi t¢ Personit 18 Tatueshém
(NIPT) K72413002A. Asambleja e Ortakéve pérbehet nga:

1.Vilma NUSIIL zotéruese e 50 pjeséve q@ pérbéjné 50% 18 &€ gjithé kapitalil
themeltar 1€ shogérisé.

2.Rcnis TERSHANA. zotérues 1 25 pjeséve, g pérbéiné 25% (€ 1€ gjithe kapitalit
themeltar t& shoqérisé.

3 Pandeli GARO, zotérues 1 25 pjeséve, qf plrbdjnd 25% ¢ & gjithé kapitalit
themeltar t& shogqérisé.

Mbledhja mbahet né Tirané ng prani t€ ortakéve t& sip&rpérmendur. Axhenda ¢ takimit
Eshig: Miratimi i llogarive vjetore 2010. Asambleja e Ortakeve te Shogerise

VENDOSI:
1.'T'e miratoje llogarine vjetore ge i takon periudhes 1 Janar 2010- 31 Dhjetor 2010,

2.1'e miratoje vleren e humbjen e ushtrimit t¢ ushirimit e paragitur ne bilanc per
vileren 4,393,403 leke,

3.Te mbarte humbjen ¢ keti] vili, ne totalin ¢ humbjeve nga viti @ kaluar. Totali i
humbjeve te mbartura eshte ne masen -12,617,968 lcke, nga te cilat -4,393,403 eshie
humbja e vitit 2010, dhe -8,224.565 eshte humbja nga vitet e kaluar.

4. Ngarkehet Administratori i Shogerise per te pasqyruar ndryshimet nc librat ¢
llegarive kontabel dhe ne grupin e kapitaleve te veta ne strukture te tij gjate vitit 2011,

Per Asamblene ¢ Ortakeve

Renis TERSHANA Paﬂdcﬁ_ﬁﬁ.m

A

A




INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME
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